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Ahrensburger Schulen - Binningstedt

Haltestellen ntags - freitags
Hinweise | [l 1 1 1 BHl

Ahrensburg, Schulzentr.Am Heimgarten
Ahrensburg, Reesenbuttler Redder
Ahrensburg, SchimmelmannstraRe
Ahrensburg, Wulfsdorfer Weg
Ahrensburg, Waldemar-Bonsels-Weq
Ahrensburg, Selma-Lagerléf-Schule
Ahrensburg, Reesenblittler Graben
Ahrensburg, Stormarnstrale
Ahrensbura, Berufsschule
Ahrensburg, Freizeitbad
Ahrensburg, Jungborn

Ammersbek, Schneiderberg
Ammersbek, Laberq

Ammersbek, Hunnau

Ammersbek, Bramkampredder
Ammersbek, Schiferdresch
Ammersbek, Alter Teichweq
Ammersbek, Binningstedter Feldweg
Timmerhorn, Parkring

Ammersbek, Lehmkuhle
Ammersbek, Rathaus

Ammersbek, Beekkamp
Ammersbek, Teichweq

Hoisbiittel

ab

12.33 13.20 1
12.34 13211
12.35 13.22 1
12.36 13.23 1
12.36 13.23 1
12.37 13.24 1
12.38 13.25 1
12.39 13.26 13.

12.40 13.27 13.2
12.42 131201330 1434 1 6.04 16,05 16.54
12:43 1330 13.31 14.35 14, 6.05 16.06 16.55

16.07 16.0|8 16.5I7
12.50 13.37 14.42 1527 16.12 | l
12.51 13.38 14.43 15.28 16.13
12.52 13.39 14.44 . 16.14 | l

100 16.01 16.50
01 16.02 16.51

321
3.22
3.23
3.24
324
3.25
3.26
7
8

N—=0© 0o~V
ARARARSRSS

12.49 1336

12.53 13.40 14.45 . 16.15
12.54 13.41 14.46 s 16.16
12.55 13.42 14.47 . 16.17

1337 14.42 . 16.1217.01
1338 14.43 . 16.13 17.02
13.39 14.44 k 16.1417.03
13.40 14.45 . 16.15 17.04
13.43 14.48 1533 16.18 17.07

&

B=montags bis donnerstags
= fahrt an Schultagen in Schleswig-Holstein

Hoisbiittel / Timmerhorn

Der Fahrplan dieser Linie kann kurzfristig in Anpassung an den Stundenplan der Schulen gedndert werden.
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